II. ,,An praefata Oratio in eadem Missa, etiam occurrentibus Festis
solemnioribus universalis Ecclesiae, recitanda sit semper sub altera con-
clusione, post Orationes a Rubricis praescriptas et ante Collectas a loci
Ordinario imperatas 7

lll. ,,An extra tempus Orationis XL Horarum, perdurante per aliquod
tempus extra aliam sacram functionem expositione et adoratione Ssmi
Sacramenti pro publica causa in omnibus Missis tam cantatis quam lectis
addi debeat Oratio Ssmi Sacramenti, etiam occurrentibus I'estis solemnioribus
universalis Ecclesiae, dummodo Missa vel commemoratio in Missa occur-
rens non sit de identico Domini Mysterio, et exceptis Missis quae in Com-
memoratione Omnium Fidelium Defunctorum celebrentur ?*

Et Sacra Rituum Congregatio, audito specialis Commissionis suffragio,
omnibus perpensis ita rescribendum censuit

,Affirmative in omnibus, ad mentem Decreti Romana seu Instructio
circa Missas in Oratione XL Horarum celebrandas, diei 27 Aprilis 1927 ;
sed si Oratio Ssmi Sacramenti teneat locum Missae votivae impeditae de
Ssmo Sacramento ex Apostolico Indulto concessae vel a loci Ordinario pro
re gravi et publica simul, causa praescriptae, dicatur sub unica conclusione
cum prima Oratione Missae *

Facta postmodum de his Sanctissimo D. N. Pio Papa XI per
infrasciptum Cardinalem Sacrae Rituum Congregationis Praefectum relatione,
Sanctitas Sua resolutionem et mentem eiusdem Sacrae Congregationis
ratam habuit, probavit et servari mandavit. Die 11 lanuarii 1928. —
A Card. Vico, Ep. Portuen. et S. Rafinae, S. R. C. Praefectus. (L. ¥ S.)
| Angelus Mariani, Secretarius.
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g:aﬂz:;ﬁ‘; Ab Episcopo Montis Regalis in Pedemonte, fuerunt huic Sacrae
confessio Congregationi proposita pro eorum solutione sequentia dubia :
P ,»I. An fideles in montanis pagis habitantes, quoties ad infirmos
Communio A : : s T
suscipi a fi- oacra Eucharistia deferatur, possint Sacra Synaxi refici in loco sacro, vel
delibus, quo-etiam, cum agatur de re tam sacra, in loco decenti et honesto qui in iti-
s Buch” nere exstet, non valentes ea die ecclesiam petere 7
administre- LI Num S. Communio et Confessionis Sacramentum administrari
tur.  possint iis, qui in domo infirmi versantur ?*
LII. An administrari debeant in enunciatis circumstantiis iis qui
aetate sunt provecti vel morbo laborant ?*
Emmi ac Rmi Patres Sacrae Congregationis de Disciplina Sacra-
mentorum exquisito duorum Consultorum voto, in plenariis comitiis diei 22
lulii 1927 re mature perpensa, respondendum censuerunt :
Ad I-um: , Affirmative, ad normam can. 869, iuncto canone 822 §.
4, seu dummodo Ordinarius loci id concedat ad normam cit, praescriptio-
nis, scilicet pro singulis casibus et per modum actus®.
Ad H-um et lll-um: ,,Quoad Communionem, provisum in primo ;
quoad Confessionem, Affirmative, servatis servandis ad normam can. 910 §§
1, 2, et 909 §§ 1, 2.“
Facta vero, die 29 lulii insequenti, de his omnibus relatione Ssmo
Dno Nostro Pio Papae XI, Sanctitas Sua resolutionem Emmorum Patrum
adprobare dignata est.
Datum Romae, ex Secretaria Sacrae Congregationis de Disciplina
Sacramentorum, die 5 lanuarii 1928. ¥ M. Card. Lega, Episc. Tusculan.,

Praefectus. (L. T S.) D. Jorio, Secretarius.

1119

1928
Communio In plenariis Comitiis Sacrae Congregationis de Disciplina Sacramen-
nfirmorum. ¢ rum - habitis die 16 Decembris 1927 in Palatio Apostolico Vaticano, pro-
posito dubio: ,,An iudex causae iustae et rationabilis, prout ex Codicis iuris
canonici canone 847 requiritur, ut Sacra Communio privatim ad infirmos
deferatur, sit quilibet sacerdos ministrans vel tantum Ordinarius loci, Emmi
ac Rmi Patres, re mature perpensa, respondendum censuerunt: , Negative ad
primam partem ; Affirmative ad secundam* addita tamen mente quae sequens
est: ,,Si ex communi experientia et opinione nullum in dioecesi aut in
aliquo particulari loco adsit inconveniens pro privata delatione Sacrae Com-

munionis ad infirmos, ab Ordinariis cavendum est ne per regulas nimis
praefinitas aut generales praecipientes publicam delationem vel per reserva-
tionem sibi factam dandi veniam in singulis casibus deferendi privatim
Sacramentum Eucharistiae, praepediatur infirmis solatium Communionis
etiam quotidianae.*

Quam responsionem SSmus Dominus Noster Pius Pp XI, in
audientia diei 19 Decembris 1927, audita relatione ab infrascripto Secre-
tario eiusdem Sacrae Congregationis facta, ratam habere et adprobare
benigne dignatus est.

Datum Romae, ex Secretaria Sacrae Congregationis de Disciplina
Sacramentorum, die 5 lanuarii 1928.-M. Card. Lega, Episc. Tusculan., Prae-
fectus (L. + S.) D. Jorio, Secretarius.

1120
1928

Emmi Patres Pontificiae Commissionis ad Codicis canones inter-
pretandos, propositis in plenario coetu quae sequuntur dubiis, responden-
dum mandarunt ut infra ad singula: /. De confessione reliciosaram. D. 1.
Utrum confessio religiosarum peracta extra loca, de quibus in canone 522
et in responso diei 4 Novembris 1920, sit tantum illicita, an etiam inva-
lida. Il. An verbum adeat canonis 522 sit ita intelligendum, ut confessarius
advocari nequeat per ipsam religiosam ad loca confessionibus mulierum vel
religiosarum legitime destinata. R. Ad |. Negative ad primam partem, affir-
mative ad secundam. Ad Il. Negative. //. De absolutione in periculo mortis.
D. An absolutio in periculo mortis secundum canonem 882 limitetur ad
forum internum, an extendatur etiam ad forum externum. R. Affirmative ad
primam partem, negative ad secundam. ///. De dispensationibus matrimonia-
libus. D. An verba pro casibus occultis canonis 1045. §. 3. intelligenda
sint tantum de impedimentis matrimonialibus natura sua et facto occultis,
an etiam natura sua publicis et facto occultis. R. Negative ad primam
partem, affirmative ad secundam. /V. De subdelegatione assistendi matrimoniis.
D. I. An vicarius cooperator, qui ad normam canonis 1096 § | a parocho
vel loci Ordinario generalem obtinuit delegationem assistendi matrimoniis,
alium determinatum sacerdotem subdelegare possit ad assistendum matrimo-
nio determinato. Ill. An parochus vel loci Ordinarius, qui ad normam cano-
nis 1096 § | sacerdotem determinatum delegaverit ad assistendum matri-
monio determinato, possit ei etiam licentiam dare subdelegandi alium
sacerdotem determinatum ad assistendum eidem matrimonio. R, Affirmative

ad utrumque. Romae, die 28 mensis Decembris 1927.
*

Responsa
ad proposita
dubia.

I. De jorma celebrationis matrimonii. D. An canon 1098 ita intelligen-
dus sit ut referatur tantum ad physicam parochi vel Ordinarii loci absen-
tiam. R. Affirmative.

II. De matrimoniis mixtis illicitis. D. An canone 1102 § | revocata
sit facultas, alicubi a S. Sede concessa, passive assistendi matrimoniis
mixtis illicitis. R. Affirmative.

Datum Romae, die 10 mensis Martii anno 1928. P. Card. Gas-
parri, Praeses. (L1S). loseph Bruno, Secretarius.

1121
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De Propositis Supremae huic Sacrae Congregationi Sancti Officii sequen-
competentié tibus dubiis: I. Utrum in causis matrimonialibus acatholicus, sive baptizatus
matrimoniali- Sive non baptizatus, actoris partes agere possit. Il. Utrum in quibuslibet
bus dubia. causis matrimonialibus inter partem catholicam et partem acatholicam, sive
baptizatam sive non baptizatam, quocumque modo ad Sanctam Sedem
delatis, Suprema Sacra Congregatio Sancti Officii exclusivam habeat compe-
tentiam. Feria IV, die 18 lanuarii 1928 Emmi ac Revmi Dmni Cardinales
rebus fidei et morum tutandis praepositi, praehabito RR. DD. Consultorum
voto, respondendum decreverunt: Ad |: Negative, seu standum Codici L
C., praesertim can. 87. Siquidem autem speciales occurrant rationes ad
admittendos acatholicos ut acfores in huiusmodi causis, recurrendum ad
Supremam Sacram Congregationem Sancti Officii in singulis casibus. Ad
Il : Affirmative, habita praesertim ratione can. 247. §. 3., et salvo praescripto
can. 1557. §. i., 10. Et feria V., die 26. eiusdem mensis et anni Ssmus
D. N. D. Pius divina Providentia Pp. XL in audientia R. P. D. Assessori
Sancti Officii impertita, relatam Sibi Emmorum Patrum resolutionem appro-
bavit, confirmavit et publicari mandavit. Datum Romae, ex aedibus S.
Officii, die 27. lanuarii 1928. Aloisius Castellano. Supremae S. C. Sancti

Officii Notarius.

1122

1928

il Proposito Supremae huic Sacrae Congregationi Sancti Officii dubio :
one Spiritus 5/ AN repraesentari possit Spiritus Sanctus sub forma humana sive cum Patre

Sancti sub et Filio sive seorsim.‘

E";';:“' Feria IV, die 14 Martii 1928 Emmi ac Rmi Dni Cardinales fidei et
moribus tutandis praepositi, praehabito RR. DD. Consultorum voto respon-
dendum decreverunt : Negative.

Et insequenti feria V, die 15 eiusdem mensis et anni, Ssmus D.N. D.

Pius divina Providentia Papa XI, in solita audientia R. P. D. Assessori

P

S. Officii impertita, relatam Sibi Emmorum Patrum responsionem approbavit,
confirmavit et publicandam iussit.